
ACHIZITIONARE UTILAJE: LOT 1 AUTOCONTAINER MULTIFUNCTIONALA DE 7,5 to, LOT 2
TOCATOR RESTURI VEGETALE, LOT 3 BULDOZER PE SENILE, LOT 4 CONTAINER METALIC 24

Mc, LOT 5 PRESA HIDRAULICA (pet/carton)

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-08-2021●

Data aparitiei: 03-09-2021●

 Domenii
-------------------

Diverse utilaje de uz general si special (CPV: 42900000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061847]

ACHIZIŢIONARE UTILAJE: LOT 1 AUTOCONTAINER MULTIFUNCŢIONALĂ DE 7,5 to, LOT 2 TOCĂTOR
RESTURI VEGETALE, LOT 3 BULDOZER PE ŞENILE, LOT 4 CONTAINER METALIC 24 Mc, LOT 5 PRESĂ
HIDRAULICĂ (pet/carton)

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032005 / 18-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
Punct(e) de contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZIŢIONARE UTILAJE: LOT 1 AUTOCONTAINER MULTIFUNCŢIONALĂ DE 7,5 to, LOT 2 TOCĂTOR



RESTURI VEGETALE, LOT 3 BULDOZER PE ŞENILE, LOT 4 CONTAINER METALIC 24 Mc, LOT 5 PRESĂ
HIDRAULICĂ (pet/carton)

Cod CPV:
42900000-5 - Diverse utilaje de uz general si special (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
A) Obiectul contractului il constituie “ACHIZIŢIONARE UTILAJE: LOT 1 AUTOCONTAINER
MULTIFUNCŢIONALĂ DE 7,5 to, LOT 2 TOCĂTOR RESTURI VEGETALE, LOT 3 BULDOZER PE ŞENILE, LOT
4 CONTAINER METALIC 24 Mc, LOT 5 PRESĂ HIDRAULICĂ (pet/carton)”, conform cerintelor
documentatiei si caietului de saricni
B) Valoarea estimata totala a achizitiei este de 1.268.249,81 lei (exclusiv TVA), formata din
urmatoarele: Lot 1 343.823 lei, Lot 2 131.351 lei, Lot 3 893.760,21 lei, Lot 4 25.210,09 lei, Lot 5
16.806,72 lei
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 10-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 575000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
26918/17.08.2021 / 23-08-2021

Denumire Contract:
ContractAchizitionare de utilaje Lot 2 Tocator Resturi Vegetale

Valoare Contract: 155000 RON

Castigator:
S.C. SC UTILBEN SRL S.R.L.
CIF: 18643343
Adresa: Strada: Calea armatei Romane, nr. 78, Sector: -, Judet: Satu Mare, Localitate: Carei, Cod
postal: 405100, Carei,
Email: office@utilben.ro
Telefon: +40 0720546006
Fax: +40 0372870065



URL: http://www.utilajeconstructii.eu

Numar / Data:
26917/17.08.2021 / 27-08-2021

Denumire Contract:
Achizitionarea de utilaje: Lot 1 Autocontainiera Multifunctionala de 7,5 to

Valoare Contract: 420000 RON

Castigator:
GRADINARIU IMPORT EXPORT S.R.L.
CIF: 5348490
Adresa: Strada: Chiciurei, nr. 47, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 031872,
Bucuresti,
Email: razvan.dinca@gradinariu.ro; dragos.buzdugan@gradinariu.ro; catalin.stancu@gradinariu.ro;
petru@gradinariu.ro; andrei@gradinariu.ro; alexandru.teodorescu@gradinariu.ro;
cristian.marculescu@gradinariu.ro; victor.surdu@gradinariu.ro; silviu.toretoiu@gradinariu.ro;
alin.cirstea@gradinariu.ro; delia.toma@gradinariu.ro; costin.dumitru@gradinariu.ro
Telefon: +40 213441489
Fax: +40 213441492
URL: www.gradinariu.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 3 ACHIZIŢIONARE UTILAJE BULDOZER PE ŞENILE
Data anulare: 11-08-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Conform raport al
procedurii si comunicari

Lot Neatribuit:
Titlu: Lotul 4 ACHIZIŢIONARE UTILAJE: CONTAINER METALIC 24 Mc
Data anulare: 21-07-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: LOTUL 5 ACHIZIŢIONARE UTILAJE: PRESĂ HIDRAULICĂ (pet/carton)
Data anulare: 21-07-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


